
チーム代表者 殿 

一般財団法人関東大学バレーボール連盟 

審 判 委 員 長   利 根 川  忠 史 

 

  

【直轄外リーグ対象審判指導研修会・B 級 C 級資格取得春季講習会中止のお知らせ】 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと存知上げます。平素は当連盟のためにご尽力ご支援賜り心より感謝いたします。 

 さて、新型コロナウイルスが猛威を振るい日々感染者が増えている状況下であります。そのため３月１３日

（金）～３月１５日（日）に開催予定の直轄外リーグ対象審判指導研修会・B級 C級資格取得春季講習会を中止と

させて頂くことに決定致しました。急な決定により各チームにはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。春季リーグ戦の出場に関しまして、今季に限り審判資格の有無は影響致しません。各チーム

の責任下で試合運営を行って下さい。また、講習会中止に伴い、以下のように対応させて頂きます。 

 

敬 具 

記 

 

B級 C級資格取得春季講習会参加料について 

秋季講習会への参加を希望する場合、参加料を繰越対応とします。受講者の変更は可能です。秋季講習会開催要項

掲載後（６月末掲載予定）変更手続きを行ってください。希望すると回答後は、秋季講習会の受講を辞退する場合

であっても返金は原則行いません。秋季講習会の参加を希望しないまたは参加人数に変更の可能性がある場合、今

回の参加料を全額返金します。また、再度申し込みすることは可能ですので、秋季講習会開催要項に沿って申し込

みを行ってください。秋季講習会参加希望または返金手続きにつきましては、２枚目の指定書類を記入のうえ下記

住所まで郵送してください。 

 

郵送住所 

〒101‐0035 

東京都千代田区神田紺屋町 46風月堂ビル 405 

一般財団法人関東大学バレーボール連盟 審判担当 及川紗季 宛 

 

締め切り：３月１３日（金）必着 

※各チーム（大学ごと）にて記入書類を送付して下さい。個人ごとの対応は致しかねますので、ご了承ください。 

 

 

問い合わせ 

Tel:03-5244-4804 

E-mail:shinpan@juvf.jp 

以 上 

 

 

mailto:shinpan@juvf.jp


申し込み用紙 

 

 

大学名             大学 女子部・男子部 

代表者氏名             

代表者連絡先 （電話番号）            

       （メールアドレス）              

受講者氏名（複数名いる場合は、続けて記入） 

                                          

 

 

 

B級 C級審判員資格取得秋季講習会の参加を 

希望します・希望しません 

どちらか一方〇 

 

 

希望しない場合のみ赤枠を記入 

 

 

３月３１日（火）までに返金手続きさせて頂きます。 

 

 

①金融機関名

②支店名

③預金種別　

④口座番号 ７桁の番号

⑤口座名義

⑥合計金額 ７５００円×受講者人数


